

Borderoul volumului de lucru

Nr. de ord	Denumirea lucrarilor	Un de masura	Cantit.	Nota
1	Desfacerea covorului artificial deteorat	m ²	590	
2	Strat de nivelare cu inclinarea de i=0.05 din mortar, ciment, nisip C100 cu grosimea medie 20mm	m ²	640	
3	Chituirea suprafetei cu solutie bituminoasa	m ²	640	
4	Pavaj beton - asfaltic cu granule fine si grosimea de 30 mm	m ²	640	
5	Asternerea covorului sintetic	m ²	590	
6	Demontarea plasei din sarma d4 100*100	m ²	423	
7	Montarea prin sudare a tevilor 60*40 L=4000 la gard (verticale)	buc/kg	10/17,2	172,0
8	Montarea prin sudare a tevilor 20*40 L=1960	buc/kg.un	128/4,743	607,13
9	Montarea prin sudare a tevilor 20*40 L=1500 la gard (verticale)	buc/kg.un	44/3,63	159,72
10	Montarea prin sudare a tevilor 20*40 L=6000 la gard (verticale)	buc/kg	6/4,84	29,04
11	Țevi 15*15*1,5 pentru portita	m.l	36	15,34
12	Tabla cu grosimea 3mm	m ² /kg	0,3/--	
13	Plasa „Rabita,, mai sus de 3 m Ø 3 50*50	m ²	177,02	
14	Plasa „Rabita,, pina la 3 m Ø 3 50*50	m ²	260	
15	Scindura geluita 25*120*2070	buc/m ³	9/0,056	2,41

Nr. de ord	Denumirea lucrarilor	Un de masura	Cantit.	Nota
16	Curatarea de rugina a gardului metalic (partial)	m ²	16.5	
17	Vopsirea elementelor metalice a gardului (stalpi,rama) cu emal	m ²	110	
18	Vopsirea portilor din metal din tevi 80*80 L=2080 - 4 buc L=3160 - 2 buc	m ²	4.8	
19	Vopsirea gardului din lemn cu vopsele de ulei de 2 ori	m ²	270	

Beneficiar: Primaria or.Codru						Reconstructia stadionului de mini fotbal din str.Schinoasa Deal, nr.7 or.Codru pe terenul cu nr.cadastral 0131131086 (Lot 2)	2020	928 - 2 - PG		
							Faza	Foaia	Foi	
Manager	Florea A.						PE	7		
Arh Sef	Cazacu T.									
Arhitect	Mirzenco G					Borderoul volumului de lucru	Firma "CAZACU" SRL Atelier de arhitectura si creatie "Faur"			